
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                     Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/15-01/14 
URBROJ: 2140/01-02-15-5 
Krapina, 5. svibnja 2015. 
 
 
 
              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj - travanj  2015. godine 
 
 
  Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 
i 136/12) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj  13/01., 5/06., 14/09.,  11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst.), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana  5. svibnja 2015. godine d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj - travanj 2015. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2. Za izvjestiteljicu zadužuje se Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu. 
 
 

 Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   Dostaviti: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
KLASA: 400-01/15-01/14 
URBROJ: 2140/01-07-15-4 
Krapina,  4. svibnja 2015. 
 
  
                 ŽUPAN 

             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj - travanj 2015. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 
      i 136/12) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije „Službeni 
      glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj  13/01., 5/06., 14/09.,                 

   11/13 i  26/13 – pročišćeni tekst.) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
 
IZVJESTITELJ:           Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, 

proračun i javnu nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:      
 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 150.000,00 kuna.  
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj - travanj 2015. godine. 
 
 
 
 



Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – travanj 2015. godine 
 
 
DATUM OPIS IZNOS 

   
28.01.2015. Streličarski klub Oroslavje-sufinanciranje nabave kompleta 

streličarske opreme za streličara Matiju Mihalića 
6.000,00 

02.03.2015. Udruga veterana spec.policije Barun S.Toplice-sufin.organizacije 
izložbe u sklopu projekta Promicanje istine o Domovinskom ratu 

3.000,00 

10.03.2015. Wellness Dalmacija-pokroviteljstvo 5. HTI konferencije industrije 
zdravstvenog turizma u K.Toplicama 

5.000,00 

23.03.2015. Općina St.Toplice-financiranje troškova nabave pokala za brdsku 
auto utrku 

7.252,35 

01.04.2015. Udruga ratnih veterana 2.gardijske brigade Gromovi-potpora za 
formiranje podružnice u Krapinsko-zagorskoj županiji 

10.000,00 

02.04.2015. Prva gimnazija Zagreb-fond solidarnosti Prve gimnazije u sklopu 
humanitarne akcije „Kap dobrote“ 

1.000,00 

28.04.2015. Mars Music d.o.o. Zagreb-sufinanciranje organizacije koncerta 
Maksima Mrvice u Krapini 

5.000,00 

28.04.2015. Zagrebački zrakoplovno tehnički savez Rudolf Perešin-sufinan. 
organizacije manifestacije „18. susreti za Rudija“  

10.000,00 

   
   
 UKUPNO: 47.252,35 
 
 
 
 
         v.d. pročelnika 
              Ivanka Znika, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
 



     
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
Klasa: 400-01/15-01/14 
Urbroj: 2140/01-01-15-6 
Krapina, __. svibnja 2015. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pričišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 13. sjednici održanoj   __. svibnja  
2015. godine donijela je  

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  

za razdoblje siječanj – travanj  2015.g. 
 

Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj - travanj   
2015. godine, kako slijedi: 

 
DATUM OPIS IZNOS 

   
28.01.2015. Streličarski klub Oroslavje-sufinanciranje nabave kompleta 

streličarske opreme za streličara Matiju Mihalića 
6.000,00 

02.03.2015. Udruga veterana spec.policije Barun S.Toplice-sufin.organizacije 
izložbe u sklopu projekta Promicanje istine o Domovinskom ratu 

3.000,00 

10.03.2015. Wellness Dalmacija-pokroviteljstvo 5. .HTI konferencije indust. 
zdravstvenog turizma u K.Toplicama 

5.000,00 

23.03.2015. Općina St.Toplice-financiranje troškova nabave pokala za brdsku 
auto utrku 

7.252,35 

01.04.2015. Udruga ratnih veterana 2.gardijske brigade Gromovi-potpora za 
formiranje podružnice u Krapinsko-zagorskoj županiji 

10.000,00 

02.04.2015. Prva gimnazija Zagreb-fond solidarnosti Prve gimnazije u sklopu 
humanitarne akcije „Kap dobrote“ 

1.000,00 

28.04.2015. Mars Music d.o.o. Zagreb-sufinanciranje organizacije koncerta 
Maksima Mrvice u Krapini 

5.000,00 

28.04.2015. Zagrebački zrakoplovno tehnički savez Rudolf Perešin-sufinan. 
organizacije manifestacije „18. susreti za Rudija“  

10.000,00 

 UKUPNO: 47.252,35 
 
         PREDSJEDNICA 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
            Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
Dostaviti: 
1) Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
2) Za Zbirku isprava, 
3) Za prilog zapisniku 
4) Pismohrana 


